Załącznik nr 3 do SIWZ
Załącznik nr 2

do umowy nr...................

z dnia.............................

.............................................

        pieczęć oferenta

Oferta cenowa

na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Brody 

Oferuję wykonanie usługi na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom  z terenu Brody zgodnie z poniższą kalkulacją cenową

	Kosztorys ofertowy


	Lp.
	Nazwa usługi 
	Cena netto w zł
	Podatek VAT [%]
	Wartość podatku Vat w zł
	Cena brutto w zł

	1.
	Zapewnienie opieki w ciągu 1 doby dla 1 bezpańskiego psa
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa usługi
	 Nazwa jednostki obmiarowej
	Przewidywana ilość jednostek obmiarowych w okresie trwania umowy
	Cena netto za jednostkę obmiarową 

w zł
	Razem cena netto w zł (kolumna 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 


	1 doba


	3680

	
	

	Razem cena netto
	

	Podatek VAT ………%
	

	Cena brutto
	


Łączna cena ofertowa netto: ................................ PLN
słownie.................................................................................................

podatek VAT w wys. ………% tj. ………………………………… PLN

cena brutto ………………………………… PLN

słownie …………………………………………………………………………………………………………………
Uwaga!

W ramach wyszczególnionych w w/w kosztorysie prac należy ująć również:

1. wszelkie prace pomocnicze i towarzyszące, które są konieczne do wykonania prac ujętych w kosztorysie ofertowym, w tym prace wynikające ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia

2. wszelkie inne roboty, prace, czynności, obowiązki i wymogi wynikające z umowy, opisu przedmiotu zamówienia i oferty cenowej.

                                                                                       ........................................                                               ..............................................

               (data)                                                                                                        pieczęć i podpis
